
  
R O M Â N I A                   

JUDEŢUL TIMIŞ                 
CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA nr.169/18.07.2018 
privind alegerea domnului Oprea Nicolae în funcţia de vicepreşedinte al 

 Consiliului Judeţean Timiş 
 

 
 Consiliul Judeţean Timiş,  
 Având în vedere Procesul-verbal încheiat de Comisia de Validare pentru 
numărarea voturilor exprimate pentru alegerea Vicepreşedintelui Consiliului Judeţean 
Timiş, 
 În temeiul prevederilor art.101 alin.(1) şi alin.(2) din Legea administraţiei publice 
locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, şi art.20 şi art. 
21 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a Consiliului Judeţean Timiş,  
          Avand in vedere dispozitiile art.97 din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, adoptă prezenta  
 

H O T Ă R Â R E 
 
 Art.1 Domnul Oprea Nicolae se alege în funcţia de Vicepreşedinte a Consiliului 
Judeţean Timiş, pentru perioada pana la finele mandatului 2016 – 2020.  
 
 Art.2 Prezenta hotărâre se publică pe site-ul propriu şi în Monitorul Oficial al 
Judeţului Timiş şi se comunică: 
 - Instituţiei Prefectului – Judeţul Timiş; 

  - Compartimentelor funcţionale din cadrul Consiliului judeţean Timiş; 
  - Instituţiilor şi serviciilor publice de interes judeţean; 

 - Domnului Oprea Nicolae. 
 
 
 
 
 
 

        PREŞEDINTE   
                                  
       Calin-Ionel Dobra  
                

Contrasemnează 
SECRETAR AL JUDEŢULUI TIMIŞ 

Ioan-Dănuţ Ardelean 
 
 
 
 
 

 

 


